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      Jonas Andersson 

 

     Am                                  Dm             Am                                          F                   Dm E7 

OI KATSOHAN LINTUA OKSALLA PUUN! SE   LAULAA NIIN KAUNIISTI AINA. 

      Am                        Am/C               F   G7           C 

SE KORKEIMMAN KIITOKSEEN AUKAISEE SUUN.  

         Am               Am/C             H7  E              F                  Dm                   E7     Am 

SEN MIELTÄ EI HUOLET NE PAINA,  SE   LAULAEN LUOJAANSA KIITTÄÄ. 

 

 

     Am                                Dm                   Am                                F               Dm  E7 

EI KYLVÄ, EI NIITÄ, EI MYÖS KOKOA, SE   VASTAISTEN PÄIVIEN RUOKAA, 

             Am                        Am/C   F     G7        C 

VAAN AINA SEN MIELI ON      RIEMUISENA, 

     Am                Am/C            H7    E              F             Dm                E7     Am  

EI HUOMISEN HUOLISTA HUOKAA  JA SILTI EI PUUTETTA KÄRSI. 

 

 

 

      Am                                   Dm              Am                                        F                    Dm E7 

JO AAMULLA ALKAA SE LAULAEN TYÖT, JA   PÄÄTTÄÄ NE LAULULLA IL-LOIN. 

          Am                 Am/C         F                G7  C 

NIIN RAUHASSA OKSALLA NUKKUU SE YÖT, 

           Am                 Am/C          H7   E                  F                  Dm             E7   Am  

KUIN VUODE OIS PEITETTY VILLOIN.   JA   KATTONA SILLÄ ON TAIVAS. 

 

 

 

         Am                                  Dm               Am                                        F                  Dm   E7 

NYT PÄIVÄNI TAHTOISIN KIITOKSELLA, TAAS ALKAA TUON LINTUSEN LAILLA. 

             Am                    Am/C                F          G7  C 

MYÖS MURHEEN JA PUUTTEIDEN PAINAES-SA 

           Am                Am/C      H7       E           F                   Dm              E7    Am  

VOIN LAULELLA HUOLIA VAILLA.  EI  LAPSENSA TARVITSE SURRA. 

 
      Sigismund C. Dick 

      Suom. tuntematon 

 

 

 

 

 


